- 1 -

锡财税法〔2024〕3 号

关于公布 2024 年度无锡市符合高新技术企业

认定专项审计资格的会计师事务所名单的通知

各市（县）区财政局、科技局，各有关单位：

为规范高新技术企业认定服务管理工作，更好服务企业申

报，根据《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发〈高新技

术企业认定管理工作指引〉的通知》（国科发火〔2016〕195 号）

要求，现将 2024 年度无锡市符合高新技术企业认定专项审计资

格的会计师事务所名单予以公布。

- 2 -

附件：2024 年度无锡市符合高新技术企业认定专项审计

资格的会计师事务所名单

无锡市财政局 无锡市科学技术局

2024 年 4 月 18 日